Unidade Gestora: 1 - CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE

Conta: 4130 - 7.2.1.1.1.00.00.00.00.00 - RECURSOS ORDINARIOS

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Prefeitura Municipal de Macae - RJ
Raz&o da Contabilidade

Langcamento

Movimento

Data

D/C

Conta|

Contra

Valor

Fato Contabil

Complemento Histérico

Atributo

921527

Original

19/09/2023

4130

6889

7.112.666,67

Langamento Contabil

RECEBIMENTO DUODECIMO REF. SETEMBRO/23

N/A

FONTE: GOVBR - Execucédo Orcamentdria e Contabilidade Publica, 13/Mai/2024, 17h e 42m.




